
Zarządzenie Nr 139/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 03 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz.
1270 z późn. zm.) oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia
31 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co
następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 3 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95 376,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 820,00

4260 Zakup energii -4 558,00

4270 Zakup usług remontowych -4 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -617,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 086,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -43 362,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 149,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -435,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 988,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -34,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -49 000,00

80104 Przedszkola 9 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -384,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -7 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 333,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 578,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -32,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -446,00

4220 Zakup środków żywności 11 102,00

4260 Zakup energii -389,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

19 159,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 189,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -290,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -442,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 963,00

855 Rodzina 0,00



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 3 listopada 2023 roku

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 828,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 692,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 636,00

0,00Razem:


